
ZARZĄDZENIE NR 58.2022
WÓJTA GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 13 lipca 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodówi wydatków budżetu Gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 poz. 559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2021 poz. 305 ze zm.), oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz.583 ze 
zm.) zarządzam, co następuje; 

§ 1. 
Wprowadzam zmiany w planie: 
1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 
3. w Tabeli Nr 3- plan wydatków majątkowych realizowanych w 2022 r. zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 

Hubert Czubaj

Id: QYWQZ-SEORD-UIAOY-WNAEF-YNQAG. Podpisany Strona 1



Planowane dochody budżetowe

Zmiana Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58.2022 Wójta Gminy Głowaczów
z dnia 13.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 284 156,64 7 913,64 292 070,28

75095 Pozostała działalność 217 338,64 7 913,64 225 252,28

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 913,64 7 913,64

852 Pomoc społeczna 1 339 167,00 7 918,00 1 347 085,00

85216 Zasiłki stałe 179 000,00 7 000,00 186 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

179 000,00 7 000,00 186 000,00

85295 Pozostała działalność 896 342,00 918,00 897 260,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

275 686,00 918,00 276 604,00

Razem: 33 473 603,80 15 831,64 33 489 435,44

BeSTia Strona 1 z 1

Id: QYWQZ-SEORD-UIAOY-WNAEF-YNQAG. Podpisany Strona 2



Planowane wydatki budżetowe

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na 2022 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58.2022 Wójta Gminy Głowaczów
z dnia 13.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 923 373,64 7 913,64 4 931 287,28

75095 Pozostała działalność 401 638,64 7 913,64 409 552,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 913,64 7 913,64

852 Pomoc społeczna 2 248 857,00 7 000,00 2 255 857,00

85216 Zasiłki stałe 179 000,00 7 000,00 186 000,00

3110 Świadczenia społeczne 179 000,00 7 000,00 186 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 515 421,00 0,00 515 421,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -6 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 7 000,00 22 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 -1 000,00 7 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 106 570,00 918,00 107 488,00

85395 Pozostała działalność 106 570,00 918,00 107 488,00

3110 Świadczenia społeczne 28 500,00 900,00 29 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477,00 15,00 492,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00 2,00 84,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 1,00 12,00

855 Rodzina 6 713 923,77 0,00 6 713 923,77

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 075 600,00 0,00 3 075 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 878,00 1 000,00 11 878,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 340 087,00 0,00 2 340 087,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 725 513,00 0,00 725 513,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 204,00 0,00 233 204,00

90095 Pozostała działalność 157 000,00 0,00 157 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 5 000,00 86 000,00

Razem: 38 873 369,79 15 831,64 38 889 201,43

BeSTia Strona 1 z 1

Id: QYWQZ-SEORD-UIAOY-WNAEF-YNQAG. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2022 roku
Zmiana tabeli nr 2-do Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na 2022 rok
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 58.2022 Wójta Gminy Głowaczów
 z dnia 13.07.2022.r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00344 715,00 344 715,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 233 204,00233 204,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 204,00 0,00 233 204,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w sołectwie Grabnowola 20 000,00 31 867,00 51 867,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w sołectwie Łukawa 20 000,00 - 16 025,00 3 975,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w sołectwie Podmieście 20 000,00 - 15 842,00 4 158,00

7 205 697,00 7 205 697,000,00Razem

Id: QYWQZ-SEORD-UIAOY-WNAEF-YNQAG. Podpisany Strona 4




